
SPRÁVA SILNIC
OLoMOUCKÉHO KRAJE Držitel certifikátu ıso 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní pňhrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodo/any

Organizace je zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

` Objednávka Č.: 481210107
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace STRABAG Asfalt s.r.o.
Lipenská 753/120 Na Švadlačkách 478
779 00 Olomouc-Hodolany 392 01 Soběslav Il
IČO: 70980399 ıčo: 25186183
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ25186183

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Švestka Pavel
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace Ztracená 684
Ztracené 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Objednáváme u Vás :_aSfaItová směs ACO 8 50/70
Dohodnutá cena 1680,- Kč/ 1 t + DPH 9

Popis V Počet MJ‹Cena MJ SaZba% ,Dph , Cena celkem

ACO 8 50/70 (asfaltová Smes ) 100,00 t 1 680,00 21 35 280,00 203 280,00

Předběžná cena objednávky: 203 280,00

Eìpr:fšf..=:'=› iÍži<.ı1`n101ıżż§it°fl`r1
L1r>‹ž..›>v-ž“\“ˇ 1 ì>'ˇ/9 00 oŠârfiřtišı-v;'~`\ udrˇŽby Éıìu......... Ztracená

»-10~správce rozpočtu príkazce operace

Dne: 26.05.2021 Vystavil:
Telefon: 6

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (Zhotovitel) nepoużije režim
přenesené daňové povinnosti pří poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Zdenka Fuerbachova
Odesláno: 27. května 2021 9:14
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den pane inženýre.

Potvrzuji přijetí objednávky č. 481210107 na dodávku 100 tun ACO 8 50/70 Z obalovny Rájec.
Děkujeme.

S pozdravem

lng. Zdeňka Fürbachová
ekonom oblasti Morava a podílových obaloven

UB Silniční stavitelství CZISKI Dir TI / Obl. FG

STRABAG Asfalt s.r.o.
Na Švadlačkách 478
CZ-392 01 Soběslav ll

Tel :
Fax: :
mobil: +
e-mail: z
vwvw.strabag.cZ

Tato e-mailová Zpráva a veškeré k ní přiložené soubory jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta.
Obsah Zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních údajů, osobnostních práv a
autorských práv. Neoprávněné šíření, zpřístupnění jejího obsahu nebo použítí pro jiný než určený účel je
Zakázané. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte ani jinak nenakládejte S touto zprávou nebo s jejími
přílohami. Okamžitě uvědomte odesílatele O tom, že jste obdrželi tuto Zprávu a odstraňte je ze svého
systému. Tato e-mailová Zpráva a veškeré k ní přiložené soubory mají pouze informatovní charakter. Má-li
být tato e-mailová Zpráva součástí jednání mezi odesílatelem a adresátem e-mailové zprávy O obsahu
smlouvy, pak k platnému a účinnému uzavření smlouvy dojde až podpisem jejího písemného znění
oprávněnými Zástupci smluvních stran a do té doby si Odesílatel vyhrazuje právo kdykoliv od jednání
odstoupit a nemá v úmyslu Z toho být nijak vázán a adresát e-mailové Zprávy tak nemůže düvodnë
očekávat uzavření písemné smlouvy a domáhat se jakékoliv náhrady škody Z neuzavřené smlouvy.

informace o zpracování Vašich osobních údajů najdete g_g_ę_.

From: Kapusta Ludvík, lng.
Sent: Thursday, May 27, 2021 7:53 AM
To: Zdenka Fuerbachova
Subject: objednávka

Dobrý den
V příloze posílám objednávku č. 481210107 k akceptaci.

1


